
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-123 

SELNICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SELNICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - SELNICA - DRUŠTVENI DOM U SELNICI, TRG SVETOG 
MARKA 2 imenuju se: 
 

1. MELANIJA KONC, za predsjednicu 

2. VALENTINA NOVAK, za članicu 

3. IVONA BOGDAN, za članicu 

4. KATARINA POKRIVAČ, za članicu 

5. NIKO PODKRAJAC, za člana 

 

1. MEGI KUTNJAK, za zamjenicu predsjednice 

2. SILVIJA HREN, za zamjenicu članice 

3. MIROSLAV KONC, za zamjenika članice 

4. DAVID PERČIĆ, za zamjenika članice 

5. DRAGUTIN BOHNEC, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-124 

SELNICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SELNICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DONJI KONCOVČAK - DRUŠTVENI DOM U DONJEM 
KONCOVČAKU, DONJI KONCOVČAK 39A imenuju se: 
 

1. ANTONIO NOVAK, za predsjednika 

2. TANJA ČURIN, za članicu 

3. FRANJO PINTARIĆ, za člana 

4. SUZANA JALŠOVEC-ŠKVORC, za članicu 

5. IVAN ŠOŠTARIĆ, za člana 

 

1. GABRIELA NOVAK, za zamjenicu predsjednika 

2. JURAJ VIČEVIĆ, za zamjenika članice 

3. KSENIJA VUGRINEC-KUTNJAK, za zamjenicu člana 

4. PAVLA JUROVIĆ, za zamjenicu članice 

5. JASNA ŠIKIĆ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-125 

SELNICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SELNICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - ZEBANEC SELO - SPORTSKI DOM ZEBANEC SELO, 
ZEBANEC SELO 110A imenuju se: 
 

1. JOSIPA KUTNJAK DEBELEC, za predsjednicu 

2. PATRIK NOVAK, za člana 

3. LUKA SEDMAK, za člana 

4. BERNARDA SKLEPIĆ, za članicu 

5. IVAN SKLEPIĆ, za članicu 

 

1. MELANI VINKO, za zamjenicu predsjednice 

2. MARIO NOVAK, za zamjenika člana 

3. ANTONIJA VELKO TKALČIĆ, za zamjenicu člana 

4. NATALIJA SKLEPIĆ, za zamjenicu članice 

5. KARLA LAJTMAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-126 

SELNICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SELNICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - MERHATOVEC - DRUŠTVENI DOM U MERHATOVCU, 
MERHATOVEC 21B imenuju se: 
 

1. SEBASTIJAN ZADRAVEC, za predsjednika 

2. BARBARA REŠETAR, za članicu 

3. JELENA GOJNIK, za članicu 

4. ELENA ŠKVORC, za članicu 

5. IVAN COFEK, za člana 

 

1. LUCIJA JAMBROŠIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. LARA OLETIĆ, za zamjenicu članice 

3. VALENTINA BOHNEC, za zamjenicu članice 

4. SONJA CMREČNJAK, za zamjenicu članice 

5. KATJA KORAJ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-127 

SELNICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SELNICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - PRAPORČAN - DRUŠTVENI DOM U PRAPORČANU, 
ULICA ZRINSKIH 26A imenuju se: 
 

1. MARGARETA CULJAK, za predsjednicu 

2. LAURA NOVAK, za članicu 

3. MARIJANA FRLIN, za članicu 

4. LANA VINKO, za članicu 

5. IRENA BISTROVIĆ, za članicu 

 

1. PETRA CULJAK, za zamjenicu predsjednice 

2. TENA PERHOČ, za zamjenicu članice 

3. PAULA KLOBUČARIĆ, za zamjenicu članice 

4. VALENTINA ČEH, za zamjenicu članice 

5. MAJA ZADRAVEC, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-128 

SELNICA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SELNICA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ZAVEŠČAK - DRUŠTVENI DOM ZAVEŠČAK, GORNJI 
ZEBANEC 48 imenuju se: 
 

1. SANDRA KRALJ, za predsjednicu 

2. NINA OLETIĆ, za članicu 

3. NIKOLA JAMBROVIĆ, za člana 

4. DAMIR SKLEPIĆ, za člana 

5. TEA VINKO, za članicu 

 

1. DOMINIK BISTROVIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. ANTONIJA KOVAČIĆ, za zamjenicu članice 

3. DARIJO KRČMAR, za zamjenika člana 

4. FRANJO POKRIVAČ, za zamjenika člana 

5. DRAGUTIN KOČILA, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


